

INTERPELACJA

Zwracam się do Burmistrza Gołdapi Tomasza Luto o niezwłoczne podjęcie czynności prawnych i zawiadomienie prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa z art 231 KK (przekroczenie uprawnień) byłemu Burmistrzowi Markowi Mirosowi byłemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gołdapi Wojciechowi Hołdyńskiemu którzy w 2012 r doprowadzili do likwidacji PEC a w konsekwencji wyprzedzący sieci ciepła, kotłowni oraz węzłów ciepła czym działali na szkodę interesu publicznego.

Byłoby to przyłączenie się gminy do toczącego się postępowania, które to ja zainicjowałem w 2017 r poprzez zawiadomienie Prokuratury Rejonowej w Olecku.

Prokurator próbuje umorzyć postępowanie uznając mnie jako osobę nieuprawnioną a, którą to stroną jest oczywiście Burmistrz stojący na straży interesu publicznego.

W 2012 r 25 czerwca podczas sesji Rady Miejskiej w Gołdapi Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Hołdyński działając wspólnie z Burmistrzem Markiem Mirosiem podjęli procedury likwidacji PEC Spółka z oo pomimo wcześniejszych wniosków i apeli mieszkańców m.in.

czy wskazujących możliwości naprawienia źle zarządzanej Spółki .

Najpierw poddano pod głosowanie dokapitalizowanie PEC kwotą 1 700 000 zł na pokrycie długów czym przerzucono ciężar nieudolnego zarządzania spółką na mieszkańców.

Następnie poddano pod głosowanie zlikwidowanie PEC Spółka z oo a następnie ustanowiono Mirosława Pawelskiego jej likwidatorem. Te powyższe działania można już uznać jako działania na szkodę interesu publicznego wielkich rozmiarów ,ale posłuszni radni lekko podnosili ręce do góry bez zastanowienia o konsekwencjach swoich działań.

A konsekwencje są dla nas mieszkańców drastyczne i niebezpieczne.

Wyprzedano kotłownię, węzły ciepłownicze i sieci przesyłu ciepła w prywatne ręce przez co jesteśmy skazani na dyktowanie cen bez możliwości sprzeciwu oraz pozbawienie gminy realizacji podstawowego zadania gminy jakim jest obowiązek zaopatrywania mieszkańców w energię ciepłą. Fatalny nadzór Burmistrza Marka Mirosa oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Wojciecha Hołdyńskiego nad Gminną Spółką PEC doprowadził do wielomilionowych strat za co wymienieni powinni ponieść karę nie tylko polityczną ,ale przede wszystkim karną.

W związku z powyższym wnoszę o przyłączenie się Gminy Gołdap do postępowania o sygn. II Kp 210/18 2 Ds 735.2017 KK do Sądu Rejonowego w Olecku w trybie natychmiastowym.

Najbliższa rozprawa zaplanowana jest na 08 10 2018 o godz 12 00 sala Nr 1 i może Pan Burmistrz stawić się osobiście albo delegować swojego pełnomocnika.

Minęły cztery lata kiedy należało rozliczyć Marka Mirosa i Wojciecha Hołdyńskiego za te i inne podobne działania na szkodę interesu publicznego i dlaczego tylko ja obywatel a obecnie radny jestem zmuszony do tego nie posiadając wielu dokumentów i praw jak twierdzi prokurator. Panie Burmistrzu ma Pan szansę choć częściowego naprawienia czynu zaniechania.

Andrzej Tobolski

BURMISTRZ GOŁDAP
Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap
tel. (87) 615 60 00



Gołdap, dnia 9.11.2018 r.

Szanowny Pan Radny
Andrzej Tobolski

ODPOWIEŹ NA INTERPELACJĘ

W odpowiedzi na Pańską interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w Gołdapi w dniu 8 października 2018 r., wyjaśniam że w najbliższym czasie złożę stosowne zawiadomienie do organów ścigania w sprawie opisanej w Pańskiej interpelacji.

BURMISTRZ
GOŁDAP
Tomasz Puto